
UCHWAŁA NR 142/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2024.1465 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2024.1530 z późn.zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Roźwienica pomocy finansowej dla Powiatu Jarosławskiego 
z przeznaczeniem na zadanie pn. Zakup przyczepki przeciwpowodziowej wraz z wyposażeniem dla KP PSP 
w Jarosławiu w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
własnych Gminy Roźwienica w 2025 roku. 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Roźwienica a Powiatem Jarosławskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1437D2ED-FC86-4426-9888-87CB62A68B63. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała umożliwi zakup sprzętu do likwidacji zagrożenia przeciwpowodziowego, 

skutków powodzi w Gminie. Zagrożenie powodziowe, jego likwidacja wymaga kompleksowego podejścia, 

obejmującego długoterminowe strategie. Działania mające na celu naprawę szkód wyrządzonych przez 

powódź oraz przywrócenie normalnego funkcjonowania obszarów dotkniętych tym zjawiskiem, usuwanie 

zniszczeń i pomoc poszkodowanym wymaga doposażenia w odpowiedni sprzęt - obecnie jest to przyczepa 

do niwelowania skutków zagrożenia przeciwpowodziowego na terenie Powiatu Jarosławskiego.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1437D2ED-FC86-4426-9888-87CB62A68B63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 142/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


